MENU SEMANA PISCINA
22 al 26 de Julio

Primeros

ENSALADA DE RUCULA, AGUACATE, TOMATE Y PARMESANO
TAGLIATELLE CON ARRABIATA DE BERENJENA

HUEVOS ESTRELLADOS CON GULAS AL AJILLO

Segundos

DORADA CON VERDURAS ASADAS (Suplemento 2,5€)
POLLO A LA MENTA
HAMBURGUESA DE TERNERA AL OPORTO

Postres

CREMA DE YOGUR CON FRESAS MARINADAS
MACEDONIA DE FRUTAS

Precio del menu (lva incluido)

LUNES A VIERNES (No festivos)

MENU SOCIO 25.5€ - NO SOCIO 31.5 € incluye primero, segundo, pan, bebida, postre y café
MEDIO MENU SOCIO 19€ - NO SOCIO 24.5€ Incluye un plato, pan, bebida y postre o café



BOCADILLOS SNACK

Nelele) NO SOCIO
Frios
PAVO e Medio / Entero 3.5€/5€ 5/6€
JAMON DULCE e Medio / Entero 3.5€/5€ 5/6€
JAMON IBERICO ¢ Medio / Entero 4€/6.5€ 6€/8€
BUTIFARRA BLANCA e Medio / Entero 3.5€/5€ 5/6€
FUET ¢ Medio / Entero 3.5€/5€ 5/6€
QUESO ¢ Medio / Entero 3.5€/5€ 5/6€
ATUN ¢ Medio / Entero 3.5€/5€ 5/6€
VEGETAL 7€ 9€
Calientes
CLUB SANDWICH 13€ 15.5€
HAMBURGUESA 10.5€ 13€
BIKINI 6€ 8€
BIKINI IBERICO e sin huevo / con huevo 6.5€/8€ 8.5€/10€
BIKINI MIXTO CON HUEVO REVUELTO 7.5€ 9€
POLLO 6.5€ 8€
LOMO e Medio / Entero 4.5€/6.5€ 6€/8€
BACON e Medio / Entero 4.5€/6.5€ 6€/8€
FRANKFURT 6.5€ 8.5€
TORTILLA FRANCESA e Medio / Entero 4.5€/6.5€ 6€/8€
BUTIFARRA DE “PAGES” 9.5€ 12€

Extras: queso, cebolla y olivas 0.80€



Real Club de Golf El Prat
PISCINA

Lunes a Domingo. Horario de 12:30 a 19:00.

BOCADILLOS

Frios

PAVO ¢ Medio / Entero

JAMON DULCE e Medio / Entero
JAMON IBERICO ¢ Medio / Entero
BUTIFARRA BLANCA e Medio / Entero
FUET ¢ Medio / Entero

QUESO ¢ Medio / Entero

ATUN ¢ Medio / Entero

VEGETAL

Calientes
CLUB SANDWICH
HAMBURGUESA

BIKINI

BIKINI IBERICO

POLLO

LOMO e Medio / Entero

BACON e Medio / Entero

FRANKFURT

TORTILLA FRANCESA e Medio / Entero
BUTIFARRA DE “PAGES”

HAMBURGUESA pan, lechuga, tomate ® Disponible sin pan, al plato

Extras: queso, cebolla y olivas 0.80€

SOCIo

3.5€/5€
3.5€/5€
4€/6.5€
3.5€/5€
3.5€/5€
3.5€/5€
3.5€/5€

7€

13€
10.5€

6€

6.5€

6.5€
4.5€/6.5€
4.5€/6.5€
6.5€
4.5€/6.5€
9.5€

17€

NO SOCIO

5/6€
5/6€
6€/8€
5/6€
5/6€
5/6€
5/6€

9€

15.5€
13€

8€
8.5€
8€
6€/8€
6€/8€
8.5€
6€/8€
12€

21€



Real Club de Golf El Prat
PISCINA

Lunes a Domingo. Horario de 12:30 a 17:00.

Para compartir

PATATAS FRITAS
PATATAS BRAVAS GOLF

CROQUETAS CASERAS DE POLLO Y JAMON IBERICO e Unidad
JAMON IBERICO

PAN DE CRISTAL CON TOMATE

Entrantes

GAZPACHO

ENSALADA CESAR bacon, pollo, salsa césar, picatostes y tomates cherry

ENSALADA DE BURRATA pesto, tomates y burrata

CALAMARES A LA ANDALUZA

Principales

SPAGHETTI BOLOGNESE

TAGLIATELLE CARBONARA

RIGATONI TRUFFLED BUTTER AND PARMESAN

SPAGHETTI AGLIO E OLIO

TATAKI DE ATUN

SALMON A LA PLANCHA CON VERDURITAS salsa tdrtara
STEAK TARTAR con patatas fritas

ARROZ A LA CUBANA arroz, salsa bolofiesa, huevos y platano
ESCALOPA CLUB Extra de yema de huevo y trufa 1.5€

POLLO, pechuga o contramuslo

HAMBURGUESA pan, lechuga, tomate ® Disponible sin pan, al plato
HAMBURGUESA CON SALSA DE CHAMPINONES

ARROZ DEL CHEF Min. para 2 pax

SOCIo

5.3€
7.5€
2.6€
21€

4.25€

11.5€
13€
14.5€

18€

14€
14€
14€
14€
19.5€
20€
23€

12.5€

16€
15€
17€
17.5€

25€

NO SOCIO

7€

9€
3.25€
25€

5.5€

14€
15.5€
17.5€

22€

17.5€
17.5€
17.5€
17.5€
23.5€
24.5€
27.5€

15€

20€
18.5€
21€
21€

30€



Dulces

BROWNIE helado vainilla 6.5€ 8€
FRUTA 3.5€ 5€
HELADOS turron, vainilla o chocolate @ 1 o 2 Bolas 3.75€/5.25€ 5€/7.5€

HELADOS DE HIELO / CREMA 2.3€/2.9€ 3€/4€



Real Club de Golf El Prat
CHIRINGUITO FAMILIAR

Sdbados, Domingos y Festivos. Horario de 12:30 a 17:00.

Para compartir

PATATAS FRITAS
PATATAS BRAVAS GOLF

CROQUETAS CASERAS DE POLLO Y JAMON IBERICO e Unidad
JAMON IBERICO

PAN DE CRISTAL CON TOMATE

Entrantes

VASO GAZPACHO SIN TOPPINGS / GAZPACHO COMPLETO

ENSALADA CESAR bacon, pollo, salsa césar, picatostes y tomates cherry

ENSALADA DE BURRATA pesto, tomates y burrata

CALAMARES A LA ANDALUZA

Principales

SPAGHETTI BOLOGNESE

TAGLIATELLE CARBONARA

RIGATONI TRUFFLED BUTTER AND PARMESAN

SPAGHETTI AGLIO E OLIO

TATAKI DE ATUN

STEAK TARTAR con patatas fritas

ARROZ A LA CUBANA arroz, salsa bolofiesa, huevos y platano
ESCALOPA CLUB Extra de yema de huevo y trufa 1.5€

POLLO, pechuga o contramuslo

HAMBURGUESA pan, lechuga, tomate ® Disponible sin pan, al plato
HAMBURGUESA CON SALSA DE CHAMPINONES

ARROZ DEL CHEF Min. para 2 pax

SOCIo

5.3€
7.5€
2.6€
21€

4.25€

8.5€/11.5€
13€
14.5€

18€

14€
14€
14€
14€
19.5€
23€

12.5€

16€
15€
17€
17.5€

25€

NO SOCIO

7€

9€
3.25€
25€

5.5€

10.5€/14€
15.5€
17.5€

22€

17.5€
17.5€
17.5€
17.5€
23.5€
27.5€

15€

20€
18.5€
21€
21€

30€



Dulces

BROWNIE helado vainilla 6.5€ 8€
FRUTA 3.5€ 5€
HELADOS turron, vainilla o chocolate @ 1 o 2 Bolas 3.75€/5.25€ 5€/7.5€

HELADOS DE HIELO / CREMA 2.3€/2.9€ 3€/4€



Real Club de Golf El Prat
VERANO LUNCH

Sdbado, Domingo y Festivos.

Para compartir

GAZPACHO

CROQUETAS DE JAMON Y POLLO

Principal, a escoger
ARROZ DEL CHEF

ROAST BEEF CON SALSA DE CHAMPINONES

Postres

FRUTA CORTADA
BOLA DE HELADO

Precio del menu (lva incluido)

MENU SOCIO 33€ - NO SOCIO 39€

Incluye primero, sequndo, pan, postre, café y agua. Copa de vino, refresco o cerveza.

Arroz minimo 2 personas



Real Club de Golf El Prat
MENU CLUB INFANTIL

Club Infantil (Sabados, Domingos y Festivos)

Primero
PASTA BLANCA, salsa tomate, salsa bolofiesa

ARROZ BLANCO, salsa tomate, salsa bolofiesa

Segundos
HAMBURGUESA O FRANKFURT
POLLO A LA PLANCHA
ESCALOPA DE POLLO

Guarnicion: patatas fritas

Postres caseros
YOGURT

FLAN

NATILLAS

FRUTA

Precio del Menu SOCIO 8€ - NO SOCIO 10€ (IVA incluido)



